ВИЛЮЙСКАЯ ШКОЛА
В У Л У У  О С К У О Л А Т А

ВИЛЮЙСКОЕ УЛУСНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
Муниципальное казенное учреждение

Муниципального района «Вилюйский улус (район)»
678200 г.Вилюйск, ул.Ярославского,6 тел. 41-5-20. тел/Факс 43-4-08 uuovil@gmail.com

ОКПО 02123854, ОГРН 1021400642042, ИНН/КПП 1410001987/141001001

от «15» июня 2021

Приказ

Об утверждении отчета работы по поддержке общеобразовательных организаций МР
«Вилюйский улус (район)», показывающих низкие результаты обучения и школ,

функционирующих в неблагоприятных условиях на 2020-2021 учебный год

В целях реализации «дорожной карты» по работе с ШНОР приказываю:

1. Утвердить отчет работы со школами с низкими образовательными результатами в
2020-2021 учебном году.

2. Руководителям общеобразовательных организаций принять меры по
рекомендациям данного аналитического отчета.

3. Кураторам и руководителям ОО анализировать проведенную работу и составить
план мероприятий по переходу на эффективный режим в новом учебном учебном
году.

mailto:uuovil@gmail.com